最新版入股合作协议书
甲方：乙方(投资方)：
第一条、总则
本协议为资金入股合作合同，甲乙双方各负其责，以甲方现有实体为基础依托，甲方负经营的、经济的、法律的全部管理责任。乙方仅以资金为项目融资，从而促进和改变甲方企业资金紧缺的问题，使其企业尽快增资增收，实现共赢。
第二条、投资方的出资额、出资方式
投资方:出资方式：出资额：所占股份：
第三条、入股合同期限、投资金额、分红比例、权力、义务、投资效益。
3.1合同期限为既年月日至月乙方愿向甲方投入入股资金人民币元整。(小写元。)
3.2占有甲方的股权，此资金由甲方自主支配，乙方不得干涉甲方及甲方运营。
3.3在入股合同期限内，甲方愿向乙方按每月支付本金回报(红利)元整。(小写。
第四条、合作目的
甲乙双方合作的前提以甲方现有实体为基础，以乙方投入资金为合作意向，目的在于通过资金引入，经营生产，双方合作促进发展，互利共赢。
第五条、撤资方式
4.1自然撤资
本入股合同期为。合同期满后，甲方向乙方按月发放红利，并向乙方返还全部投资本金，本合同终止。
4.2甲方要求乙方撤资
在入股合同期间内(不是合同期限时间)，甲方要求乙方撤资，甲方在已经过的时间里甲方向乙方按月发放红利。甲方需在两天之内向乙方返还全部投资本金，合同终止。
4.3乙方要求撤资
在入股合同期间内(不是合同期限时间)，乙方要求甲方撤资，甲方在已经过的时间里甲方向乙方按月发放红利(不付未过的日期)。甲方需要在两天之内向乙方返还全部投资本金，本合同终止。
第四条、店面的经营管理
4.1店面由甲方和投资方共同经营管理。店面的经营计划(包括总公司提货政策，提货返利，销售计划、利润分配、提留比例、人事任免等)采取甲方和出资方一致通过的原则。
4.3店面的财务帐目由甲方管理，受监督检查，共同负责。
第六条.双方的责任和义务
5.1乙方自合同生效之日起，按店面
5.2甲方经营、管理好资产，遵循店面依法经营，照章纳税，履行合同;做好指导、协调工作。指导和协助店面解决销售、经营管理等方面的问题，提供先进而适用的技术和经营管理的经验，从而获取最大限度的经营效益。
5.3乙方有权对甲方的日常经营管理进行监督，甲方应配合接受乙方的监督。
5.4致通过，不得处分店面的全部或任何部分财产、资产、权益和债务。
第七条、违约责任
1.协议任何一方未按本协议之规定履行其义务，应按如下方式向有关当事人承担违约责任。
①任何一方违反本协议条款，因此给对方造成损失者，违约方向守约方支付违约金_____万元。
②乙方未按本协议之规定及时向甲方支付出资额，按逾期付款金额承担______的违约金。
第八条、争议解决
7.1协议之订立、生效、解释、履行及争议之解决等适用《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国公司法》等法律法规，本协议之任何内容如与法律、法规冲突，则应以法律、法规的规定为准。
7.2任何与本协议有关或因本协议引起之争议，协议各方均应首先通过协商友好解决，30日内不能协商解决的，协议双方均有权向协议签订地人民法院提起诉讼。
第九条协议修改、变更、补充
本协议之修改、变更、补充均由双方协商一致后，以书面形式进行，经双方正式签署后生效。
第十条协议之生效
9.1协议经双方合法签署后生效。
9.2本协议一式三份，各方各执一份，第三份备存于公司内;副本若干份，供报批及备案等使用。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日